Extraneus solvit II grossos. Et scabini noluerunt.

Willelmus de Laerverne et Willelmus Loijer tamquam magistri hospitalis maioris siti in Busco prope portam captivorum (dg: bona) ex parte et nomine dicti hospitalis bona dicti hospitalis sita in (dg: n) parrochia de Gemonden cum omnibus suis attinentiis prout Petrus de Tommellen huiusmodi bona a dicto hospitali sub sua cultura usque in diem presentem possidebat dederunt ad annum pactum (dg: Lid) Ludovico dicto van den Rullen ab eodem ad spacium sex annorum a festo penthecostes proxime futuro sine medio sequentium possidenda pro censu domini fundi et septem pullis censualibus domino de Bucstel exinde solvendis dandis etc atque pro annuo pacto' (dg: XJ unde) decem et dimidii modiorum siliginis (dg: mensure de Busco) et duobus sextariis seminis raparum mensure de Busco atque pro tribus Hollant gulden monete comitis Willelmi et uno gulden peter seu valorem dandis dicto hospitali ab alio anno quolibet dicto spacio durante scilicet dictum pactum purificationis et dictam pecuniam Martini hyemalis promittentes sub obligatione omnium bonorum dicti hospitalis warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere tali conditione quod dictus Ludovicus portabit (dg: anno quolibet) et portare tenebitur anno quolibet dictis sex annorum' (dg: dicto) in dicto hospitali XII plaustra cespitum sub laboribus (dg: et expen) dicti Ludovici et quod idem Ludovicus (dg: parabit) #teget# edificia dictorum bonorum anno quolibet dictorum annorum de novo scilicet de bono tecto dicto gedreven dack ad spacium unius virgate ab inferiori (dg: usque) parte domus usque ad superius (dg: dicte domus) eiusdem domus et quod ipse edificia dictorum bonorum (dg: dicto spacio durante) necnon sepes fossata et alia huiusmodi onera ad dicta bona spectantia dicto spacio durante tenebit in laudabili dispositione et servare tenerebit' et quod ipse quolibet dictorum annorum plantabit centum arbores #laudabiles# dictas (dg: potere) willigen poeteren supra bona predicta et (dg: alio) quod idem Ludovicus in fine dictorum sex annorum dabit dicto hospitali

XXIIII aude scilde vel quod ipse dimittet supra bona predicta tot bestias que valebunt XXIIII aude scilde juxta communem estimationem. Quo facto (dg: alter repromisit super omnia premissa facere fideliter et cum effectu adimplere testes) dictus Ludovicus et cum eo Arnoldus filius quondam Rodolphi de (dg: G) Mulsel et Engbertus Jans Hillen soen repromiserunt super omnia premissa #et (dg: conditiones) dictas conditiones# fideliter facere et cum effectu adimplere etc. Testes Goeswinus et Wolph datum in festo Valentini.

1184 f.070v.

in die Valentini: zaterdag 14-02-1405.

BP 1184 f 070v 01 za 14-02-1405.

Johannes van Bueghe zvw Johannes van Boeghe, voor zich en zijn zuster Yda dvw voornoemde Johannes, en Willelmus zvw Rijcoldus van den Voert ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes maakten een erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Johannes die nu aan hen behoren. Eerstgenoemde Johannes kreeg (1) een huis en tuin van wijlen voornoemde Johannes, in Dinther, tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en Henricus Pels anderzijds, (2) 2 stukken beemd, naast elkaar liggend, in Dinther, ter plaatse gnd die Gherendonc, zoals deze twee stukken behoorden aan wijlen voornoemde Johannes, (3) een stuk beemd, in Dinther, ter plaatse gnd op het Overste, rondom tussen erfgoed van de heer van Helmond, (4) 4 lopen roggeland, in Dinther, tussen Hubertus van Ghemert enerzijds en wijlen Margareta Valkeners anderzijds, met een eind strekkend aan Rodolphus van Dijnther, (5) 2 lopen roggeland, in Dinther, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Johannes van Dordrecht anderzijds, strekkend aan voornoemde Rodolphus van Dijnther, (6) 1 zesterzaad roggeland, in Dinther, ter plaatse gnd dat Reijtsel, tussen Wolterus Sleijnnick enerzijds en Henricus van Weirt anderzijds, (7) 4 lopen land, in Dinther, ter plaatse gnd den Boenhof, tussen wijlen Johannes Otten soen enerzijds en Emondus zvw Johannes Emonts soen anderzijds, (8) 1/3 deel van een akker lands van wijlen Godefridus die Heilt, in Dinther, ter plaatse gnd Hulsacker, beiderzijds tussen erfgoed van de heer van Helmond, waarbij de akker in de lengte in 3 stukken wordt verdeeld, en dan het 1/3 deel richting het water gnd die Aa, (9) 1/3 deel in 7/8 deel van een beemd, gnd die Luijsbeemt, in Dinther.

Johannes (dg: de l) van Bueghe filius quondam Johannis #van Boeghe# pro se et Yda sua (dg: ux) sorore filia dicti quondam Johannis et Willelmus filius quondam Rijcoldi van den Voe#r#t maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Johannis nunc ad 'spectantibus ut dicebant mediante qua divisione domus et ortus dicti quondam Johannis siti in parrochia de Dijnther inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et hereditatem Henrici Pels ex alio item due pecie prati (dg: site in dicta parrochia in loco dicto) sibinvicem contigue adiacentes site in dicta parrochia in loco dicto die (dg: Boeghe) Gherendonc prout dicte pecie prati ad dictum quondam Johannem spectare consueverunt item pecia prati sita in dicta parrochia in loco dicto opt Overste inter hereditatem domini de Helmont circumquaque coadiacentem item quatuor lopinate terre siliginee site in dicta parrochia inter hereditatem Huberti de Ghemert ex uno et inter hereditatem quondam Margarete Valkeners ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Rodolphi de Dijnther item (dg: una) due lopinate terre siliginee site in dicta parrochia inter communem viam ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Dordrecht ex alio tendentes ad hereditatem dicti Rodolphi de Dijnther item (dg: pecia ter) una sextariata terre siliginee sita in dicta parrochia in loco dicto dat Reijtsel inter hereditatem Wolteri Sleijnnick ex uno et inter hereditatem Henrici de Weirt ex alio item (dg: q) quatuor lopinate terre site in dicta parrochia